
Zaaknummer: 11552-2018 

Documentnummer: 11552-2018:605443 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 5 februari 2019 , aangaande 

kredietvoorstel actualisatie beleid recreatie en toerisme.  

 

gehoord het advies van de commissie, d.d. 21 februari 2019, om een krediet van € 5.000,- 

beschikbaar te stellen voor de actualisatie van het beleid voor recreatie en toerisme en het 

voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen; 

 

besluit: 

 

Een krediet van € 5.000,- beschikbaar stellen ten behoeve van de actualisatie van het beleid 

voor recreatie en toerisme. Dit krediet zal ten laste van de reserve Toerisme en recreatie 

worden gebracht. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 

maart 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


